謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新発売品目であります潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤｢ペンタサⓇ顆粒９４％｣の｢薬価基準収

載医薬品コード｣等の諸コードを下記にご連絡申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                            謹白

記

平成27年12月

各種医薬品コードについて

250mg含有×100包

（10包×10）

500mg含有×100包

（10包×10）

1,000mg含有×100包

（10包×10）

2,000mg含有×100包

（10包×10）

統一商品コード GS1（販売包装単位） GS1（調剤包装単位）

250mg含有×100包

（10包×10）
060-00818-3 (01)14987060008180 (01)04987060508188

500mg含有×100包

（10包×10）
060-00819-0 (01)14987060008197 (01)04987060508195

1,000mg含有×100包

（10包×10）
060-00820-6 (01)14987060008203 (01)04987060508201

2,000mg含有×100包

（10包×10）
060-00821-3 (01)14987060008210 (01)04987060508218

統一商品コード

GS1（販売包装）

GS1（調剤包装）

包

装

　◆官報告示…厚生労働省告示第464号（平成27年12月10日付）

　◆薬価基準収載（適用）…平成27年12月11日

1244274010201

1244274010301

会社識別用(HOT9) 124427401

基準番号

(HOT番号)

包

装

1244274010101

1244274010401

承認年月日 平成27年8月17日

日本標準商品分類番号 872399（他に分類されない消化器官用薬）

処方用番号(HOT7) 1244274

個別医薬品コード

（ＹＪコード）
2399009D2020

レセプト電算処理システムコード

（請求コード）
622442701

承認番号等 22700AMX00780000

販売名（告示名称）

薬価基準 ９４％１ｇ　164.90

薬価基準収載医薬品コード

（厚生労働省コード）
2399009D2020